Cena za 300 kusů spodků modrých s dlouhými nohavicemi je stanovena ve výši:
Cena bez DPH 99 000,00 Kč
DPH 21 % 20 790,00 Kč
Celkem včetně 21 % DPH 119 790,00 Kč

Cena zboží celkem bez DPH
DPH 21 %
Celkem včetně 21 % DPH

216 000,00 Kč
45 360,00 Kč

261 360,00 Kč

Slovy: dvěstěšedesátjednatisÍctřistašedesát korun českých a nula haléřů.

2) Cena je pevná, závazná a nejvýše přípustná pro obě smluvní strany s výjimkou zákonné změny
sazby DPH a odpovídá nabídkové ceně uvedené v nabídce uchazeče ve výběrovém řízení dle
zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.